
令和２年９月１５日

保護者の皆様

山辺町立山辺中学校

校長 明 日 浩 幸

地区新人大会壮行式について(無観客開催)

、 。 、白露の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます また

本校の教育に対する日頃のご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、地区新人大会が迫り、各部とも３年生からバトンを受け、１，２年生

の新チームが残暑に負けず練習を積み重ねているところです。

今年度の地区新人大会は現時点で開催を予定しておりますが、感染状況によ

っては参加の中止、または大会自体の中止もあり得る状況です。

つきましては、今年度の新人大会壮行式は新型コロナ感染防止対策として生

徒・教職員のみとし、無観客で開催させていただきます。

誠に恐縮ではありますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年 ９月２３日（水）

２ 時 間 １４：５０～１５：５０（予定）

３ 場 所 本校体育館

４ 連 絡

（１）地区新人大会は、９月２６日(土)・２７日(日)に東村山地

区内会場で実施予定です。翌２８日(月)・２９日(火)が振替

休業日となります。感染状況により、今後変更の場合があり

ますのでご承知置き下さい。

（２）組合せ等、詳細が決まりしだい後日お知らせいたします。


